seu  beuedictionem,  ut  in  eo,  quod  Domi- 
nus  Matth.  23.  et  Luc.  13.  dixit  ad  Scri- 
bas  et  Pharisaeos :  Non  me  videbitis 

amodo,  donec  dicatis:  Benedictus,  qui 
venit  in  nomine  Domini.  Hoc  enim  non 

modoGraeci  commentatores,  verumetiam 

Augustinus  lib.  2.  de  cons.  Evang.  cap. 
75.  dictum  accipiunt  de  adventu  Christi 

ad  judicium,  quando  omnes  omnino,  vo- 
lentes,  nolentes,  Deum  ac  Dominum  eum 

agnoscent. 
Quod  ipsum  repetit  Christus  stans  in 

concilio  Sacerdotum  et  Seniorum,  dicens 

eis:  Amodo  videbitis  filium  hominis  se- 
dentem  a  dextris  virtutis  Dei ,  et  ve- 
nientem    in  nubibus  coeli.    Matth.   26. 
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Videbitis,  inquit,  hoc  est,  cognoscetis  vel 
inviti  me  sedentem  a  dextris  virtutis  Dci, 

id  est,  in  summa  gloria  prae  omnibus 
creaturis  collocatum.  Tale  etiam  est,  quod 

in  Prophetis  toties  legitur :  Et  cognoscent, 
quia  ego  sum  Dominus.  Denique  illud 

Jacobi  Apostoli  cap.  2.  Daemones  cre- 
dunt  et  contremiscunt.  Nec  vero  diver 

sUm  habere  sensum  videtur  id,  quod  su- 
perius  ex  Apoc.  5.  allatum  est.  Nam  om- 
nis  quidem  creatura  dictura  est :  Sedenti 
in  throno,  et  agno,  benedictio  et  honor 
etc,  sed  aliter  hoc  dicet  creatura,  qjac 

in  coelo  est,  aliter,  quae  sub  terra,  sicut 
jam  explicatum  est. 

Quod  autem  Theodoretus  infernos  sive 

eos,  qui  sub  terris  sunt,  interpretatur  ho- 
mines  mortuos,  non  videturrem  assecutus. 

Nam  hoc  pacto  iidem  ernnt  in  numero 
coelestium  et  infernoium,  videlicet  sancti 

cum  Christo  reguantes,  nisi  respondeat, 
coelestes  intelligi  solos  angelos.  Verum 
absurdum  est,  animas  beatas  et  Angelis 
in  coelo  sociatas  cuminfernis  potius,  quam 
cum  coelestibus  censere.  Si  quis  autem 
infernorum  nomine  comprehendi  dicat 

etiam  eos,  qui  in  purgatorio  sunt,  nihil 
superioribus  adveisum  dixerit.  Non  enim 

solos  damnatos  hac  parte  dicimus  signi- 
ficari. 

Porro  quamvis  haec  Christi  exaltatio, 

quam  memorat  Apostolus ,  etiam  ante 
ejus  passionem  initium  habuerit  (nara  et 

angeli  Chiisto  nato,  tanquam  Dei  filio 
gloriam  cecinerunt;  et  magi,  multique 
praeterea  homines  eum  adhuc  mortalem 

adoraverunt;  et  daemones  imperio  ejus 
cesserunt  ac  filium  Dei  confessi  sunt), 
posteaquam  tamen  a  morte  resurrexit  et 
in  coelum  ascendit,  mirabiliter  aucta  est